
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO Dl'lA MADDALENA

DETERMINAZIONE D'IMPEGNO N.
DEL OS 08

OGGETTO: Manutenzione ordinaria del motore Yamaha del gommone Sacs 111.
CIG: ze20602bb2

L'anno duemiladodici, il giorno " _ del mese di dOS*O _ nella sede dell'Ente
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Dr. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore prò tempore dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le
sue successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale
dell'Arcipelago dì La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTA la Deliberazione n. 32 del 16 maggio 2012 con la quale il
Consiglio Direttivo ha approvato lo schema di
convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e l'Ente gestore del Parco -Naturale
Regionale di Porto Conte, individuando nella persona del
Dott. Vittorio Gazale • attuale Direttore del Parco
Naturale Regionale di Porto Conte - il Direttore prò
tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena, positivamente vistata dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con
nota prot 0011963 del 26.06.2012;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di l^i
Via Giulio Cesare n. 7 -07024 La Maddalena (SS) M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E

CF. 91019780908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.lt



CONSIDERATO

VISTO

VISTO

che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e il Presidente
dell'Ente gestore del Parco Naturale regionale di Porto
Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è
stata rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n.
2892/2012;

il contratto individuale di lavoro tra il Presidente , dott.
Giuseppe Bonanno e il dott. Vittorio Gazale con il quale
quest'ultimo dal 24.05.2012 assume l'incarico di Direttore
prò tempore dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena;

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato
con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del
12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08/04/2009;

VISTO il Bilancio di previsione 2012, approvato con Deliberazione
del Consiglio Direttivo n. 6 del 27.02.2012 ed approvato
dal MATTM;

VISTA la necessità od urgenza di riparare nel più breve tempo
possibile il motore Yamaha 100 Cv. del gommone Sacs 111
in dotazione al dott. Yuri Donno, responsabile del servizio
di monitoraggio ambientale e di riscossione del ticket
d'ingresso;

VISTA la richiesta di preventivo prot. 5010 del 26.07.2011 alla
ditta l'Elica Centro Nautico di Santa Teresa di Gallura
(OT), la quale è concessionaria dei motori Yamaha per la
Gallura ed è disponibile ad effettuare i lavori nei tempi
brevi richiesti dall'Ente;

VISTA l'offerta di preventivo della ditta l'Elica Centro Nautico di
Santa Teresa di Gallura (OT) prot. 5111 del 01.08.2012 per
un importo pari a € 844, 00 Iva ed ogni altro onere incluso;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 844,00 iva ed ogni altro onere incluso a favore della ditta l'Elica
Centro Nautico Loc. Li Lucianeddi 07028 Santa Teresa di Gallura (OT) - P. Iva, 02432420905;

Enti" Parco nazionale dell'Arcipelago dì l̂ i Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E D£U> TUTELA [>LL TtKKIIOKIO E OLL MAKt



di imputare la somma pari G 844,00 al capitolo 113161 del Bilancio di previsione 2012.

IL DIRETTO)
Dr. Vittcr

DEL P.N.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul apitolo
£( al n. h&d /2012, funz. 3 prog. 1 1 1

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA
Dr. VittohdhjJzale

La presente determinazione oOJ3 , ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della
Legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data
dal 0&-08' Zoi? _ con n 3tZ _ del registro. /

IL DIRETI
Dr. Vit

Ente Parco nazionale? dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lam.iddak-nnpark.il

MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
E DELIA TI ne LA I1[L TtKRITOtilO t I)PL MABf


